Rua Salomão Fadlalah, nº. 255 - Centro

LEI Nº. 474, de 03 de Março de 2006.

AUTORIZA ALIENAÇÃO DE BENS
MUNICIPAIS.

O Prefeito do Município de Ibatiba, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e
eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º. Fica criado o Pode Executivo Municipal autorizado a promover na forma da Legislação acima citada,
leilão, a ser cometidos a Leiloeiro Oficial, bens pertencentes ao Patrimônio Municipal constante da relação
em número de 20 (vinte) lotes, com preços mínimos, totalizando a importância de R$ 104.900,00 (cento e
quatro mil e novecentos reais), inclusive materiais inservíveis avaliados e com preços mínimos.

Art. 2º. As quantias apuradas nos lotes leiloados serão investidas na aquisição de bens novos para
utilização nas atividades e atribuições de competência privativa do Município.

Art. 3º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Ibatiba – ES, 03 de Março de 2006.

José Alcure de Oliveira
Prefeito Municipal

Registro Livro nº. 07 - Página nº 127

Rua Salomão Fadlalah, nº. 255 - Centro

Relação de Veículos para Alienação com Estimativa de Preços

Lote Descrição Valor

01
Fiat Uno Mille Fire, cor branca, Placa MTO - 4565, ano 2002, Chassi
nº9BD15802524353534.

7.000,00

02
Fiat Uno Mille Fire, cor branca, Placa MTO - 4513, ano 2002, Chassi
nº9BD15802524364753.

4.500,00

03
Fiat Uno Mille Fire, cor branca, Placa MTO - 4525, ano 2002, Chassi
nº9BD15802524364806.

7.000,00

04
Fiat Uno Mille Fire, cor branca, Placa MTO - 4515, ano 2002, Chassi
nº9BD15802524364024.

4.500,00

05
VW Fusca 16000, cor verde, Placa MPP 9636, ano 1994, Chassi nº
9BWZZZ11ZRP009880.

1.000,00

06
VW Fusca 16000, cor azul, Placa JDT 6422, ano 1993/1994, Chassi nº
9BWZZZII2PP004179.

1.000,00

07
Fiat Spazio, cor vermelha, Placa MPG 9479, ano 1983, Chassi nº
9BD147A0000742056.

500,00

08
Ônibus Mercedes Benz - 1113, cor verde, Placa MQP 0526, ano 1970,
Chassi nº 34405514005495.

6.000,00

09
Ônibus Mercedes Benz, cor verde, Placa MQP 1560, ano 1980, Chassi nº
DE00CI3904.

10.000,00

10
Ônibus Mercedes Benz - 1513, cor verde, diferencial 1113, Placa LVF
8289, ano 1989, Chassi nº 9EZRJO8GCK0640198REM.

10.000,00

11
Ônibus Mercedes Benz, cor verde, Placa LHS 8290, ano 1989, Chassi nº
9EZRJ08GCK06400059REM.

11.000,00

12
Ônibus Mercedes Benz - 1113, cor verde, Placa BWL 5074, ano 1983,
Chassi nº 34405811608418.

11.000,00

13
Towner, cor Prata, Placa GDI 6408, ano 1997, Chassi nº
KN2ANM8D1VK051929.

1.500,00

14
Towner SDX, cor branca, Placa MRA 0574, ano 1992, Chassi nº
9BD146000N3897797.

1500,00

15
Fiat Elba Ambulância, cor branca, Placa MRF 1388, ano 1999, Chassi nº
9BWZZZ237XP013439.

300,00

16
VW Kombi 1600, cor branca, Placa MRF 1670, ano 1999, Chassi nº
9BWZZZ237XP013439.

600,00

17
Ipanema Ambulância GM (descaracterizada), cor branca, Placa MPW
1670, ano 1997, Chassi nº 9BDGKZ35BVVB4344109.

4.000,00

18
Besta Ambulância KIA, cor branca, Placa MQB 0045, ano 2001, Chassi nº
KNCTC242217054684.

10.000,00

19
Corsa GM, cor branca, Placa MRA 4545, ano 2002, Chassi nº
9BGSCI9702BI50701

13.000,00

20 Eixo traseiro Caminhão Ford F 1200. 500,00
TOTAL 104.900,00